In Dei nomine Amen. Cum in quadam causa decimarum que in consistorio Wigom',
primo coram officiale Wigom' et postmodum coram nobis Gralamo le Wolf reverendi
et religiosi viri prioris ecclesie cathedralis Wigomien' auctoritate Curie Cant' officiale
sive spiritualium administratoris in civitate et diocesi Wigom' sede vacante
commissario, ad infrascriptam specialiter deputato, aliquamdiu vertebatur inter
decanum et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr', ecclesiam parochialem
de Pyllarton' in proprios usus optinentes, actores ex parte una, et Willelmum Gryvell'
laicum et firmarium manerii de Overpyllarton' et religiosos viros abbatem et
conventum monasterii sancti Ebrulfi h ordinis sancti Benedicti Lexov" diocesis ad
assistendum dicto Willelmo ad defencionem dicte cause judicialiter pro eorum
interesse in eadem causa admissos reos ex altera, fuisset quidem libellus per dictam
partem actricem in dicta causa porrectus et copia eiusdem a dicta parte rea judicialiter
optenta, cuius quidem libelli tenor talis esse denoscitur.

In Dei nomine Amen. Coram vobis domino officiale Wigom' vestrove
comissario quociunque dicit et in jure proponit procurator et procuratorio
nomine decani et capituli ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wigom'
diocesis, ecclesidparochialis de Pillarton' eiusdem diocesis cum omnibus suis
juribus et pertinentiis universis, portione vicarie in eadem ecclesia dumtaxat
excepta, ipsis et ecclesie collegiate antedicte canonice apropriate in proprios
usus tenentur [75r] contra Willelmum Gryvell' de Campedene laicum et
contra quemcumque pro ipso in judicio legitime comparentem, quod jus
percipiendi et habendi omnes et omnimodas decimas de quibuscumque
generibus garbarum sive bladorum ac etiam feni infra fines et limites dicte
parochie de Pyllarton' existentes, provenientes ad ipsos decanum et capitulum
eorumque precessoresh et predecessores qui pro tempore fuerint pertinuit, et
quod ipsos dicte ecclesie nomine pertinent in presenti, ac etiam pertinere debet
in futurum fueruntque dicti decanus et capitulum eorumque precessores et
predecessores qui pro tempore fuerunt suis temporibus succesivis a tempore
apropriationis ecclesie antedicte in possessione juris' vel quasi percipiendi et
habendi huiusmodi decimas pacifice et quiete usque ad tempus subtractionis
infrascripte, set prefatus Willelmus Gryvell' decimas cuiuscumque generis
bladorum ac etiam feni de terris et pratis quas tenet et colit idem Willelmus in
quodam manerio Overpillarton' vulgariteri nuncupato, quarum quidem
decimarum valor annualisk ad quadraginta solidos se extendebat et extendit per
unum annum proximum precedentem subtraxit, infra fines et limites
parochialis ecclesie predicte de Pyllarton notorie jacentibus et existentibus ad
dictos decanum et capitulum pertinentibus et eas solvere contradixit, et
contradicit quod solveret per partem dictorum decani et capituli congrue
requisitus et debite interpellatus que omnia et singula fuerunt et sunt vera et
pubblica notorie et famosa et predictum Willelmum sepius legitime
confessaturn.' Quare probata promissaque sufficere deberit in hac parte, petit
dictus procurator nomine quo supra, dictum Willelmum Gryvell' in dictis
decimis si extent alioquin in earum estimatione predicta per vos dominum
judicem antedictum sententialiter et diffinitive condempnari et condempnatum
ad solutionem earundem eisdem decano ee l capitulo faciendam compelli, petit
etiam dictus procurator nomine quo supra quod procedatur impremissis
summarie et de piano ac sine strepitu et figura judicii juxta novellas

164

constitutiones, dispendiosam et sepe ac justiciam in omnibus et singulis
premissis sibi exhiberi, fierin et impendi premissa proponens et petens
conjunctim et divisim juris beneficio in omnibus semper salvo.

Liteque ad eundem libellum negative contestata dicenda narrata, prout narrantur, vera
non esse et ideo petita, prout petuntur fieri non debere juratisque partibus hinc inde de
calumpnia et de veritate dicenda proposito que quodam facto contrario sive exclusorio
per dictarn partem ream [75v] g quo admisso quatinus de jure productis que hinc inde
nonnullis testibus ad probandum libellum et factum. contrarium predict(os) quibus
admissis, juratis et postmodum examinatis, eorumque testiurn attestationibus rite et
legitime publicatis copiisque earundem partibus hinc inde decretis et traditis. Datum
fuit dies ad dicendum contra testes et eorum dicta, quo quid die propositis quibusdam
exceptionibus, predictam partem actricem contra testes dicte partis ree quibus admissis
quatinus de jure productis que° nonnullis testibus per dictam partem actricem ac
probandas exceptiones huiusmodi quibus admissis, juratis et examinatis eorurnque
attestationibus rite et legitime publicatis, copiisque hinc inde partibus decretis. Data
fuit dies dicte parti ree ad dicendum contra testes huiusmodi et earum dicta, pro quid
nichil dicto seu proposito datum fuit dies ad proponendum omnia in facto consistentia,
quo die adveniente exibita apropriatione dicte ecclesie sub sigillo episcopi Wigorn' et
confirmatione prioris et capituli Wygom' mandato ad inducendum una cum
certificatorio eiusdem necnon littera commissionis magistri Roberti Nettelton',
factaque . subsequenter conclusione in dicta causa de consensu partium predictarum
unde datus est iste dies ad audiendum sententiam in ipsa causa diffinitivam.

Ad quam nos Gralamus antedictus rimato per nos processu dicte cause primitus pariter et
investigato de consilio jurisperitorum nobis assidentium Cristi nomine premitus invocato
procedimus in hunc modum. Auditis et intellectis meritis cause memorate quia per ea que in
dicta causa vidimus et cognovimus et nunc vidimus et cognoscimus, invenimus dictam partem
actricem intentionem suam in libello suo deductam plene et sufficienter fundasse et probasse
prefatum Willelmum Gryvell' in dictis decimis per eum abstractis si existent alioquin ut
verum valorem earundem, videlicet triginta solidorum, prout in libello predicto et articulis ab
eodem extractis petitur condempnamus ipsumque Willelmum ad solutionem earundem eisdem
decano et capitulo faciendam, compellendam fore, decrevimus necnon prefatum Willelmum
in expensis legitime in dicta causa per dictam pattern actricem factis eidem solvendis, insuper
condempnamus sententialiter et diffinitive in hiis scriptis taxatione earundem nobis specialiter
reservatam. In cuius rei testimonium has litteras nostras sive publicum instrumentum per
magistrum Henricum Grene notariumq publicum nostrum in hac parte scribam subscribi et
publicari mandavimus ac sub sigillo officialitatis domini archidiaconi Wigorn', pro eo quod
sigillum nostrum pluribus est incognitum, fecimus communiri. Data et acta sunt hec que
suprascribuntur sub anno Domini millesimo ccc' nonagesimo quarto, indictione tertia,
pontificatus sanctissimi in Cristo patris et dominir nostri domini Bonefacii pape noni anno
sexto, mense [76r3 g Martii die vicesima tertia in ecclesia cathedrali Wigorn' in loco consistorii
ibidem. Presentibus tunc ibidem magistro Johanne Derlton' dicti consistorii Wigorn' sede
vacante presidente, Johatme Dounclent notario publico et eiusdem consistorii registrario,
Thoma Brugge, Johanne Swynarton' clericis Wigorn' et Ebor' diocesium testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis.

Et ego vero Henricus Grene clericus Herforden' diocesis publicus auctoritate apostolica et
imperiali notarius premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent sub
armo, indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, una cum prenominatis testibus
presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi et aliunde occupatus per alium
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scribi feci et de mandato dicti commissarii hic me subscripsi et in hanc publicam formam
redegi signoque nomine meis solitis et consuetis signavi rogatus et requisitus in fidem et
testimonium omnium premissorum, et constat mihi notario de interlinare istorum verborum
in eadem causas inter quartam et quintam et nonam et decimam lineas a capite descendendo
que approbo ego notarius antedictus.

a MS optientes; optinenten having been written originally with -nenten having then been struck through and -entes
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For Gralamus le Wolf see nos. 147, 188, 214, 314; for William Gryvell or 'Greven', no. 134; for Henry Grene,
nos. 188, 314-5; and for John Derlton see no. 349 and Emden, Biographical Register of the University of Oxford
to A.D. 1500, i, p. 573; Biographical Register of the University of Cambridge, pp. 185-6. Master John Dunclent
appears as a notary public in May 1380 and a John de Dunclent was also commissary and sequestrator-general
to the bishop of Worcester in August 1382 (Reg. Wakefield, nos. 157, 852). John Swynarton occurs as a master
and notary public in May 1406 (Reg. Clifford, no. 316).

For the case itself and its historical context, see no. 134. For bishop of Worcester's appropriation document cited
here for Pillerton church, the prior of Worcester's subsequent confirmation and Master Robert Nettelton's
commission, see nos. 129-31.
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136. Grant (with warranty) by Thomas de Tydinton, chaplain, to Guy de Beauchamp,
earl of Warwick, of the advowson of the church of PiBerton Hersey and its
appurtenances, which he recovered in the king's court from John de Hercy, the lord of
Pillerton.	 30 September 1309

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Tydinton' capellanus dedi, concessi et hac
presenti carta mea confirmavi domino Guydoni a de Bello Campo comiti Warwychieb
advocationem ecclesie de Pilardynton' Hercyc cum omnibus juribus et quibuscumque
pertinentiis suis, sicut earn recuperavi in curia domini regis apud Westmonasteriumd versus
Johannem dee Hercy dominum de Pilardynton'. f Habendam et tenendam dicto comiti et
heredibus suis vel suis inde assignatis libere, quiete, bene et in pace, hereditarie imperpetuum.
Et ego predictus Thomas et heredes mei predictam advocationem cum juribus et pertinentiis
suis dicto domino comiti et heredibus suis vel suis assignatis contra mimes gentes
warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meurn apposui.
Hiis testibus: domino Philippo de Gayton' milite, magistro Willelmo Larcher', Willelmo de'
Lespynee, VVillelmo Blaunfrount', Waltero de Bernthorp', Henrico de Sydenhale, et aliis. Dat'
apud Warrewyk' b in crastino sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Edwardi flu regis
Edwardig tertio.